РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 ноября 2018 г.                         сл. Кашары                                     №104
О  создании комиссии Кашарского

сельского поселения  по вопросам

принадлежности нежилых помещений

 к общему имуществу многоквартирного дома
 Во исполнение письма от 02.08.2017г. №16-02/2149, а также принятию мер по распространению на все муниципальные районы области практики по созданию комиссий, уполномоченных рассматривать вопросы принадлежности нежилых помещений к общему имуществу многоквартирного дома, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Кашарского сельского поселения:

1. Создать в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение» комиссию,  уполномоченную рассматривать вопросы, относятся ли жилые помещения к общему имуществу МКД или  не относятся, в составе:

Председатель комиссии:

Даниленко Н.И. – Заведующий сектором имущественных и земельных отношений,   муниципального хозяйства;

Члены комиссии:

Щербаков А.С. – Главный специалист по имущественным и земельным отношениям;

Рагрина О.В. –  Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Кашарского сельского поселения в сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на зав.сектора    Администрации Кашарского сельского поселения Даниленко Н.И.

Глава Администрации Кашарского
сельского поселения                                                                                       Ю.И.Бородаенко